
Cocher les jours de venue de votre/vos enfants.

TARIFS

En précisant s'ils viennent : La journée = J ; Le matin+repas = M ;                   
          Le repas+Après-midi = AM

NOM PRÉNOM 14/02

............................

............................

.......................

15/02 16/02

Programme 
des mercredis

Ecole de la ville moisan 
1 Rue de la Roseraie, 56580 Rohan

Du 09 novembre  au 14 décembre 2022

CONTACTS

Tel : 06.61.00.59.96
Mail : afr.rohan@gmail.com
Site : www.familesrurales.org/rohan/

LES MARM'OUST
FAMILLES RURALES ROHAN
11, place de la Mairie - 56580 ROHAN

Grille d'inscription

TRANCHE FORFAIT
5J

FORFAIT
4J

JOURNÉE1/2
JOURNÉE

QUOTIENT

0

1

2

3

4

Inférieur ou égal à 600

601 à 700

701 à 1050

Supérieur à 1050

Communes extérieurs

8€

10.50€

12€

13€

16€

10€

13€

14.50€

16€

18€

36€

45€

50€

56€

63€

45€

52€

58€

64€

72€

Accueil à partir de 7h jusqu'à 19h 

Inscription au plus tard le vendredi précédant la venue de
l’enfant, avant 12h

Nom Prénom
09/11

16/11
23/11

30/11
07/12

14/12

............................

............................

.......................

Les Marm’Oust au fil des saisons: 
L'automne est bien là ! 



Allons ramasser des
châtaignes Fabrication de petits

hérissons On saute dans les 
flaques

Goûter préparé 
de noël

L'après-midi les enfants ont le

choix entre une activité

sportive et une activité

manuelle, ou les deux !

Les couleurs de l'automne

Le loup couleur

Le quiz sportif

14/12/22 

Notre personnage
d'automne

23/11/22 

Porte clef de
l'automne

C'est la saison de l'automne chez les Marm'oust 

Fabrication 
du calendrier de l'avent

de l'accueil de loisirs

9/11/22 

Les feuilles d'automne

16/11/22 

30/11/22 

Les champignons 

07/12/22 


