

Grille d'inscription

Cocher les jours de venue de votre / vos enfants.

- En précisant s'ils viennent : La journée = J ; Le matin+repas = M ;
Le repas+Après-midi = AM

Nom Prénom	09/11	16/11	23/11	30/11	07/12	14/12
.....						
.....						
.....						
.....						

⚠ Accueil à partir de 7h jusqu'à 19h

⚠ Inscription au plus tard le vendredi précédent la venue de l'enfant, avant 12h

TARIFS

TRANCHE	QUOTIENT	1/2 JOURNÉE	JOURNÉE	FORFAIT 4J	FORFAIT 5J
0	Inférieur ou égal à 600	8€	10€	36€	45€
1	601 à 700	10.50€	13€	45€	52€
2	701 à 1050	12€	14.50€	50€	58€
3	Supérieur à 1050	13€	16€	56€	64€
4	Communes extérieurs	16€	18€	63€	72€

CONTACTS

LES MARM'OUST
FAMILLES RURALES ROHAN
11, place de la Mairie - 56580 ROHAN

Tel : 06.61.00.59.96
Mail : afr.rohan@gmail.com
Site : www.famillesrurales.org/rohan/



santé
famille
retraite
services



Programme des mercredis



Les Marm'Oust au fil des saisons:
L'automne est bien là !

Du 09 novembre au 14 décembre 2022

Ecole de la ville moisan
1 Rue de la Roseraie. 56580 Rohan



C'est la saison de l'automne chez les Marm'oust

9/11/22



Les feuilles d'automne



Porte clef de
l'automne



Fabrication
du calendrier de l'avent
de l'accueil de loisirs



Les champignons



Les couleurs de l'automne



Fabrication de petits
hérissons



Allons ramasser des
châtaignes



On saute dans les
flaques

30/11/22



07/12/22



Le loup couleur



Le quiz sportif

14/12/22

Gouter préparé
de noël



Notre personnage
d'automne

L'après-midi les enfants ont le
choix entre une activité
sportive et une activité
manuelle, ou les deux!

